[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2019 № 728
         г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации района

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Устюженского муниципального района:

- от 30.06.2010 № 125 «О проверке достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство, реконструкция, капитальный ремонт или техническое перевооружение которых финансируется с привлечением средств местного бюджета района»;

- от 02.09.2019 № 629 «О проведении Богородицкой ярмарки в 2019 году».
2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                 Е.А. Капралов